
75 

 

 

nabízí INTERNETOVÝ VZDĚLÁVACÍ CYKLUS   
 

 

CÍRKEVNÍ DĚJINY 

V ZRCADLE ČASU 
 

V sedmnácti, přibližně pětadvacetiminutových přednáškách Radia Proglas jedenkrát za týden získá 
zájemce v tomto semestru základní informace o dějinách katolické církve v období  
od konce starověku do Kostnického koncilu. Další dějiny by pak pokračovaly v následujících semestrech.  
 

Pro ty, kdo občas či trvale pociťují nedostatek času k půlhodinovému poslechu této 
relace, je připraven „tahák“; stručný výpis obsahu přednášky ve formě otázek  
a odpovědí.  
 

Již nyní je možno na adrese www.cka.cidej.sweb.cz přečíst úvodní informace, 
poslechnout první lekci, vytisknout nebo doplnit pracovní list, případně odpovědět  
na anketní otázku.  

 
    Pokud se rozhodnete tento vzdělávací cyklus absolvovat, nebo máte nějaké dotazy,  
    napište co nejdříve na adresu: cka.st@seznam.cz. Přihlášení pak budou pravidelně  
    každý týden dostávat oznámení k další přednášce.  

www.proglas.cz 
    Vzdělávací cyklus bude zahájen koncem září 2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
Uznáte-li za vhodné, sdělte tuto informaci dalším možným zájemcům. 

                                                                                                                                                           

 Zdroj obr: Wikipedie, sv.Cyril a Metoděj 

http://www.cka.cidej.sweb.cz/
mailto:cka.st@seznam.cz
http://www.proglas.cz/

